様式第４号（第１４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　豊田市長　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
	郵便番号
住　　所
	〒　　　－

	フリガナ

	申 請 者

	電話
	（　　　　）　　　－

年度　豊田市旭地区空き家店舗活用補助金中止届出書

　　　年　　月　　日付け豊　　発第　　号で交付決定通知のあった豊田市旭地区空き家店舗活用補助金について、下記のとおり実施を中止しましたので届け出ます。

記

１ 事業実施場所
（空き家の所在地）

2　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　，０００円

3　中止の理由